
            COMUNE DI MONTE
CAVALLO

          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di maggio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

;
Considerato che questo ente utilizza per la stampa degli atti di Stato Civile e
schede elettorali  la stampante ad aghi FUJITSU DL 9400;

Vista la sopravvenuta necessità di sostituire il nastro della stampante, ormai in
esaurimento;

Contattata per le vie brevi la ditta Halley informatica di Matelica (MC), la quale
ha inviato relativa offerta per il servizio sopra descritto;

Vista l’offerta n. 35238/W del 24/05/2019 presentata dalla suddetta ditta in data
24/05/2019, con cui la stessa propone la fornitura di n.2 nastri per stampante
Fujitsu DL 9400,  al  costo totale di euro 26,00 oltre IVA 22% per euro 5,72  per
complessivi euro 31,72:

Ritenuta congrua l’offerta relativa al servizio sopra descritto;

Considerato opportuno provvedere ad assumere impegno di spesa per un
importo complessivo di euro 31,72 all’intervento 01.11-1.03.02.05.000 ex Cap.
83 del B.P. 2019  gestione competenza che presenta la dovuta disponibilità;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del
servizio interessato e  il parere favorevole di regolarità contabile e contestuale
attestazione di copertura finanziaria espresso dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

Vista la regolarità contributiva della ditta HALLEY INFORMATICA SRL, con
esito regolare, Numero Protocollo INPS_14150183, data richiesta 12/02/2019
Scadenza validità 12/06/2019, di cui si allega copia;

Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è il
ZEF28909DD;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 72   Del 24-05-2019
 Reg. generale 110

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA DITTA HALLEY PER L'ACQUISTO
DI N.2 NASTRI PER LA STAMPANTE FUJITSU DL 9400



DETERMINA

Di affidare alla ditta Halley Informatica s.r.l. con sede a Matelica (MC)1.
in via Circonvallazione n.131, P.IVA 00384350435, la fornitura di n.2
nastri per stampante Fujitsu DL 9400;

Di imputare la spesa complessiva di euro 31,72 Iva inclusa all’intervento2.
01.11-1.03.02.05.000 ex Cap. 83 del B.P. 2019  gestione competenza
che presenta la dovuta disponibilità.

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo3.
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 24-05-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 24-05-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

______________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 223

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo
Pretorio di questo Comune dal giorno 27-05-2019 al giorno 11-06-2019 e che contro la
stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 12-06-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

______________________________________________________________________
DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 72 del 24-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 72 del 24-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


